
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

"СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАНИЦЫ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЙ'' 
ул. Ленина/Шевченко, 276/60, г. Краснодар, ст. Елизаветинская, 350916, тел. (861) 229-13-17, факс 229-14-67 

e-mail:dom kult@mail.ru 

25.03.2015 года г. Краснодар 

ПРИКАЗ № 

О назначении ответственного за организацию работы 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 

закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, разработке 

практических мер по профилактике и предупреждению коррупционных 

правонарушений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений Есаян М.М. заместителя директора 

по административной работе. 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица (приложение 

№ 1 к приказу) 

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской» 

mailto:kult@mail.ru

